
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek na zakázku ,,Nový server pro ŠkOlu" - Návrh smlouvy

KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany

1. Základni škola Orlová-Lutyně K. DvořáČka 1230 okres Karviná, příspěvková organizace
Se sidlem: K. Dvořáčka 1230, 735 14 Oriová-Lutyně
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Nowakem, ředitelem
IČ: 75026635
DIČ: CZ75026635
Bankovní spojení: ČSOB pob. Orlová
Či$iQ účtu: 136194238/0300
Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vloŽka 731
(dále jen ,,kupujlcl")

a

2. ExaSoft Holding as.
Se sídlem: Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 Karviná
Zastoupena: David Botek
IČ: 29383161
DIČ: CZ29383161
Bankovní spojení: Komerční banka, as.
Číslo účtu: 43-9635090207/0100
Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vloŽka 4456
(dále jen ,,prodávaj/cl")

Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlaŠuji, Že Udaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právni skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámi bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních Udaju smluvnkh stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI, l odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajkiho je prodávajÍcÍ povinen
doložit vlastnictví k novému úČtu, a to kopií přísluŠné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu;
nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání
oprávněny.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této smlouvy.



.l

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem smlouvy je poňzení serveru v rámci ,,výběrového řízení na dodávku nového severu pro
Školu".

2. Předmětem plněni je dodávka serveru ve složení dle přílohy č. 1 této smlouvy včetně zajištění
záručního servisu. Podrobná technická specifikace dodávaného zboží odpovídá nabídce
prodávajíciho a je přílohou č. 1 této smlouvy.

3, prodávajÍcÍ se zavážuje umožnit kupujicknu nabýt vkstnické právo k předmětu plnění (dále téŽ
zboží). KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. lV. této
smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Kupní cena za plněni dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a Činí 205454,55 KČ
bez DPH, DPH činí 43145,45 KČ. Cena včetně DPH činí 248600 KČ, slovy:
dvěstěčtyřicetosmtisicšetset korun českých.

2, Kupní cena podle odst. l tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajicího spojené
se splněním jeho závazku, ti. cenu zboží včetně dopravného, instalace a dalších souvisejících
nákladů.

3. Prodávajici odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.V případě,Že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávajiá ke kupniceně
bez DPH povinen úČtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, Že v případě změny kupní
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo a doba plnění

l. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plněni, kterým je sídlo kupujÍcÍho - Základni škola K.
DvořáČka 123.0, 735 14 Orkvá-Lutýně.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicimu zboží nejpozději do 14 kalendářních dnů od nabyti
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. Prodávájici je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujÍcÍmu zboží:

· v množství dle ČI. lV. této smlouvy; prodávájÍcÍ není oprávněn kupujicimu dodat větší
mnoŽství věci, než bylo ujednáno,

· v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a baleni dle § 2097 občanského zákoníku,
· v l. jakosti.

C) Dodat zboží nové, nepoužívané, nerepasované a odpovidajÍcÍ platným technickým normám,
právním předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodáni zboží do místa plněni dle ČI. V této smlouvy předat kupujÍcÍmu doklady, které



r

se ke zboží vztahuji ve smyslu § 2087 občanského zákoníku.
e) Dbát při poskytovánI plněni dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží

musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné
bezpeČnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve
znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, včetně předpisů týkajících se Qchrany životního prostředí, vztahujkich se na výrobek
a jeho výrobu.

2. KupujÍcÍ je povinen:

a) Poskytnout prodávajÍcÍmu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávájicího splňuje požadavky stanovené

touto sMouvou, zboží převzít.

VIl.
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží

Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícim v místě plnění; v témže okamžiku
přechází na kupujÍcÍho nebezpeČí Škody na zboží.

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se povážuje za odevzdané kupujÍcÍmu jeho převzetím kupujÍcĹm v místě plněni
dle ČI. V této smlouvy. pověřený zástupce kupujiciho potvrdí převzetí zboží na dodacím listu,
vystaveném prodávájÍcÍm.

2. Pověřený zástupce kupujiciho při převzetí zboží provede kontrolu dodaného zboží.

3. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu,

4, O předání a převzetí zboží prodávajicí vyhotoví dodací list, který za kupujIciho podepíše k tomu
pověřený zástupce.

5. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovidají skutečnosti.

lX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle ČI. VIl! odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náleŽitosti daňového dokladu dle
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšimi obecně závaznými právními předpisy (dále jen
,,faktura"). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujÍcÍho, lČ kupljjÍcÍho,

b) Číslo a datum vystaveni faktury,

C) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),



l-'"

d) označeni banky a ČÍsla úČtu, na který musí být zaplaceno (pokud je ČÍSÍO úČtu odliŠné od čísla
uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ll odst. 2 a
3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoručnÍ podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu. DoruČení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujiciho, doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo datovou schránkou.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni přMušné Částky z účtu kupujiciho.

5- Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupujíci oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. ProdávajÍcÍ provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajÍcÍmu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nové faktury kupujÍcÍmu.

6. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH
a hodnotu plněni odpQvÍdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu
splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní úČet prodávajíáho
vedený u místně příslušného správce daně v připadě,že
a) prodávajÍcÍ bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni zvěřejněn v aplikaci ,,Registr plátců

dph" jako nespolehlivý plátce, nebD
b) prodávájÍcÍ bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni v insolvenčnhn ňzeni, nebo
c) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě phÚnÍ uvedený na faktuře nebude správcem

daně zveřejněn v aplikaci nRegistr plátců DPH".

Kupujici nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně prodávájÍcÍmu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

X,
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. ProdávajIci kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,záruka") ve smyslu § 2113
a násl, občanského zákoníku, a to v délce uvedené v příloze č. 1 (dále téŽ ,,záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zbDŽÍ kupujÍcÍm. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupujicI zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašováni a odstraňováni vad v rámci záruky piati podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto
Článku smlouvy.

Práva z vadného plněni

4. KupujÍcÍ má právQ z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujicim, byťse vada projeví
až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujicím, pokud je prodávájÍcÍ způsobil porušením své povinnosti. ProjevI-li se



l

vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží ku pujicim, má se zato, Že dodaná věc byla vadná již při
převzetí.

5. KupujÍcÍ má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plněni
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plněni má kupujÍcÍ.

6. Vady zboží dle odst. 4 tohQto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajicim
odstraněny bezplatně.

7. VeŠkeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajicího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou pkemného oznámení, obsahujÍcÍm specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude
vady zboží oznamovat na (údaje doplní uchazeč):

· e-mail:

· Hotůn
Veškeré změny uvedených kontaktů je nutné nahlásit do dvou pracovnÍch dnů kupujÍcÍmu.

8. Záruční servis bude probíhat u kupujÍcÍho s nástupem na opravu do 48 hodin od nahlášení vady
a oprava (odstraněni vady) bude provedena do 72 hodin od nahlášeni vady. Do těchto lhůt se
nezapočŕtávaji dny pracovního klidu. V případě, kdy opravu nebude možné ukončit do této doby,
je prodávajici povinen poskytnout kupujÍcÍmu zdarma náhradní zařízeni (zboží) se stejnými či
vyššími parametry a to až do doby ukončeni opravy a předáni opraveného zboží kupujkimu.

9. Poskytne-li prodávající kupujiámu na dobu nezbytnou pro provedeni opravy bezplatně jiné vhodné
zařízeni (zboží), je povinen do 30 dnů ode dne nahlášeni vady vadné zboží buď opravit, nebo
vyměnit za bezvadné zboží stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatné konfigurace dle potřeb
kupujícího).

10. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávájÍcÍho nebo autorizovaném servisním
středisku výrobcezabezpeči prodávajkibezplatně dopravu vadnéhozbožíod kupujicího doservku
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujÍcÍmu.

11. KupujÍcÍ poskytne pro plněni záručního servisu tuto nutnou součinnost:
a) zajisti dostupnost uživatele, resp. kontaktní osoby uvedené při nahlášení vady

na uvedeném telefonním čIde (např. pro stanovení nástupu technika na opravu),
b) umožni provedeni opravy v nejkratším možném čase,
c) zajisti přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu.

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku.

13. prodávajici je povinen uhradit kupujkímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. prodávajÍcÍ rovněž kupujicimu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XI.
Sankce

1, Neodevzdá-li prodávájÍcÍ kupujicimu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujkimu smluvnIpokutu vevýši0,2 %z kupnjcen\/ bez DPH uvedené v ČI. lV odst. 1této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlenL

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 8 této smlouvy a zároveň
v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží nepDskytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších
technických parametrech, je povinen zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za
každý započatý den prodlenI a jednotlivou vadu až do odstranění vady, nebo do poskytnutí
náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech.



"T

3. Pro případ prodlení se zaplacenÍm kupní ceny sjednávaji smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pDkuty se nezapočitávajj na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupenň od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvní stranou,

s tlm, Že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdání zboží kupujÍcÍmu ve stanovené době plněni,
· pokud má zboží vady, které je Činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávájÍcÍ ujistil,

· nedodrženi' smluvních ujednání o záruce za jakost,
· neuhrazeni kupní ceny kupujícim po druhé výzvě prcjdávajÍcÍho k uhrazeni dluŽné Částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve neŽ 30 dnů po doručení první výzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, Že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu zákona
Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávájici sám na sebe insolvenčni návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni smluvní
pokuty ani na náhradu škodyvzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do 14-ti
dnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami a úČinnosti dnem, kdy
vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2. Dop]ňovánj nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně čIsIovaných a takto označených dodatků.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujki tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání
oprávněny.

4. prodávajíci nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucÍ
ze smlouvy třetí straně.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ná$|edujÍcÍ při|ohy:
Příloha Č. 1 Specifikace předmětu plněni (vytvoří uchazeč vC. podrobné spectfikace a dé/kyzáruky)



Y
Č

V Orlové, dne: .2ôa 3

Mgr. Zde k Nowak
ředitel Školy

V

David Botek

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ORLOVÁ -LUTYNĚ

K. Dvďáčka 1230
okres Karviná, "5"

prispěvkové argaňizam



t='xas=ft

www.exasoft.c" Lá'i El ai
Množství Cena l kus

PoŕwerEdgě R550 Servor [PowerEdge R550 - Full Conňguration 1 200000 KČ

Komponenty Popis MmžsNi

Base PowerEdge R550 Server 1

FRONT STORAGE 2,5 Chassis 1

BACKPLANE SAS/SATA BacWane 1

Trusted Platform Module Trusted Platform Mciduk 2,0 V3 1

Chassis Configuratbn 8X2,5" SAS/SATA, 1 CPU 1

Processor Intel Xeon Silver 4309Y 2,8G, 8C/16T. 10.4GT/S, 12M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2666 1

Addňional Processor No Mditk>ňa1 Pr¢¢e$sor 1

Processor Thermal Configuraticm MODTHRM,CPU,STD,2U,R55WR75OX 1
Processor Thermal CoMguratNň CPU Blank 1

Memory Conňguraticm Type Performance Optimized 1

Memory DIMM Type and Speed 320OMT/s RDIMMs 1

Memory Capacity 32GB RDIMM, 3200MT/S, Duaľ Rank 16Gb BASE 2

RAID Configuration ljnconňguted RAID 1
RAID/lntemal Storage ControHés PERC H755 SAS Front 1

RAřwlntemal Storage Controúers Front PERC Mechanťal Parts, rear ioad 1

Haŕd Drives 48OGB SSD ŠATA Mix Use 6Gbps 5 12 2.5in Hot-plug AG Drive, 3 IJWPD 5

BIOS and Advanced System Confguration Settings Power Saving BIOS Scůi®s 1

Fans Standard Fan Cold Swap 2U,V2 X5 1

Embedded Systems Ma nagement iDRAC9, Enterpňse 15G 1

power Supply Dual, Hot-PfW, Power Supply, Redundant (1"1), 7OMN MM HLAC (ONLY FOR 200-24OVä¢) Tiianiwn 1

Power Cords C13 to C14, POU Style. 10 AMP, 6.5 F801 (2m). Power Cord 2

PCIe Riser 1 čpů, 1X16 LP+ 1xqx4 liňk) LP 1
.Motherboard PcmětEdge R550 Motherbmtd with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM. V4 1

ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01
IČ: 293 83 161 DIČ: CZ29383161

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeňém Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4456.



r

OCP 3,0 Network Adapters Intel i350 Quad Port 1GbE BASE-T, OCP NIC 3.0 1
Quick Sync No Quick Sync 1
Password 1DRAC,Legacy Password 1
G(OljP Manager iDRAC Group Manager, Disabled 1
Bezel PowerEdge 2U Standard Bezel 1
Bezel Dell EMC Luggage Tag R550 1
Boot Optimized Storage Cards BOSS Blank 1
Rack Rails 2U Combo Dr¢+ln/Stab-ln Raik 1
internal Optical Drive No Internal Optical Drive 1
SHfPPlNG PowerEdge R540 Shipping EMEA1 (Ejng1i8h/FreľMMGerman/Spa nish/RussianMebrew'i 1
Shipping Material PowecEdge R55Q Shipping Matérid 1
Regulatory powetEdge Non BIS Mařking 1
Regulatory PowetEdge 2U CE, CCC, Matking 1
Záruka Next Business Day 36 měsíců 1

Rozyaděč stojanový 'ozvaděč 1Blj (š)600x(h)%O 1 13000 KČ
ventilace Ventilačnf jednotka do čepice rozvaděče; 4 veNátory, 220 Ví60 w, bimetalový termosta 1 4500 KČ
Panel napájecl 1u do 19" racku, 8X230V. 2m kabel, vypínač 1 1100 KČ

Služby, práce:
HW instalace serveru:

- nastavení BlOSu, koMgwace remote
managementu

- vytvořenl RAID a |Qgidcých disků
- zähořenÍ

Instalace Hyper-V:
- základni knplementae
- nastavenl diskového ůbžiště (datastore)

. 3OOOO KČ- kcmfguraoe sjtě a wřtuálnIch swůchu
- vytvořeni pňstupů

Migräce stávajicl
- začleněni nového DC do stávajici

inhastniktu'y
- předmigračnf úkoly pro povýšeni

dornény
- rozšířeni schématu stávajici domény
- pomiqračni úko|V a testováni

ExaSoft Holding a-s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01
lČ: 293 83 161 DIČ: CZ29383161

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddA B, vložka 4456.



- tvorba nových uZivatekkých účtů
- mstavení DHCP a DNS setveru
- úp'avy struktuty AD, login skriptů, politik

{GPO)
- Notba ctomovských adresářů, cestovních

profilu, atd.
- migram dat a aplikací ze starého

serveru na nový
- odebránl starého serveru z domény
- předáni nových administrátorských

přistupů
- základni zaškolenf

lnstakce externího diskwého polě:
- připojeni do stávajlci lan sitě, nastaveni

IP
- vytvoření RAID a |Qgický¢h dkskú
- vytvoření NAŠ nebo připojeni do Hyper-

V (1SCSI)

Celková cena bez DPH DPH 21% Celková cena s DPH
205 454,55 KČ 43 145,45 KČ 248 600 KČ l

Datup zpracováni: 29.11.2023 podpis:

David Botek

ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01
lČ: 293 83 161 DIČ: CZ29383161

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4456.


